Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 412-EXTRA CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 3 de novembro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2023. ........................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2023. ........................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2023.

CONTRATO Nº 130/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  J V DA CRUZ SILVA ASSESSORIA E

CONSULTORIA, inscrito no CNPJ: nº 50.073.563/0001-88.

OBJETO: Contratação para prestação de serviços técnicos

especializados em assessoria e consultoria junto ao setor de

finanças, coletoria e setor de compras, em atendimento a Secretaria

Municipal de Finanças do Município de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA  DE

LICITAÇÃO  Nº 98/2023.

VALOR TOTAL: R$ 12.399,99 (doze mil trezentos e noventa e

nove reais noventa e nove centavos).

DATA DO CONTRATO: 19 de outubro de 2023, VIGÊNCIA:

19 de outubro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de novembro de  2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2023.
CONTRATO Nº 132/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA  MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  LOJA MEGAINFO LTDA, inscrito no CNPJ:

nº  09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a

atender o Núcleo de Identificação de Cachoeirinha - TO .

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA  DE

LICITAÇÃO  Nº 99/2023.

VALOR TOTAL: R$ 15.545,00  (quinze mil quinhentos e

quarenta cinco reais ).

DATA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2023,

VIGÊNCIA: 01 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de

2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de novembro de  2023

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 413-EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20412-EXTRA.docx%23_Toc150196091

		2023-11-03T20:51:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144